IN NOMINE SANCTAE ED INDIVIDUAE TRINITATIS. CHOUNRA-
DUS, DEI GRATIA ROMANORUMa) IMPERATOR AUGUSTUS.  /

Si eclesias Dei tribulationibus et miseriis opressas aliquo nobis a Deo 
concesso dono ditamus, non solum hoc nobis ad pręsentis vitę subsidium, 
verum eciam / ad ęternę gaudium capessendę prodesse minime dubitamus. 
Quapropter notum sit omnibus sancte Dei ecclesiae fi delibus et nostris 
qualiter nos, per interventum dilectę nostrae coniu/gis, videlicet imperatricis, 
et Heinrici, nostri dilecti fi lii, comitatum Tridentinum cum omnibus suis 
pertinentiis et utilitatibus illis quibus eum duces, comes sive marchiones 
huc / usque benefi cii nomine habere visi sunt, sanctę Tridentinę ecclesię, 
in qua preciorosum martyrum Vigilii, Sisinnii, Martyrii atque Alexandrib) 
corpora requiescunt, cui venerabi/lis vir Oudalricus episcopus p(rę)esse vi-
detur, in proprium cum districtis, placitis cunctisque publicisc) functionibus 
et redibitionibus eidem supra nominatę ecclesiae et Oudalrico episcopo / 
suisque successoribus imperpetuum damus, tradimus atque confi rmamus, 
exceptis his rebus, quas ecclesię Feltrensi infra suos terminos, id est ab 
ecclesia Sancti Desiderii in loco qui dicitur Campo/longo usque in fi nem 
episcopatusd) ipsius, consensu, prece atque laudatione supranominati 

***
***
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episcopi Oudalrici ob remediume) animę nostrę per p(rę)ceptum nostrę 
confi rmationis contulimus. Cetera / vero cuncta, sicut superius dictum est, 
in sancte suprascriptę Tridentinę ecclesię et p(rę)nominati venerabilis epi-
scopi Oudalrici suorumque successorum proprium ius et dominium modis 
omnibus trans/fundimus atque delegamus, eo videlicet tenore: ut nullus 
dux, marchio, comes, vicecomes, gastaldio sive aliqua regni nostri magna 
vel parva persona supradictum episcopum vel suos successo/res inquie-
tare, molestare seu etiam intromittere audeat sine supradicti episcopi seu 
suorum successorum, qui pro tempore fuerint, gratis concessa licentia. Si 
quis autem huius nostri imperialis p(rę)cepti teme/rarius violator extiterit, 
sciat se compositurum M libras obrizi auri, medietatem camerę nostrę et 
medietatem p(rę)dictę ecclesię episcopo. Et, ut haec nostrae traditioni[s 
p]agina nunc et in fu/turo fi rma et inconvulsa permaneat, hanc cartam 
inde conscriptam manuf) nostra corroboravimus et sigilli nostri impressione 
subterg) insigniri iussimus. /

  SIGNUM DOMNI CHUONRADI INVICTISSIMI (M) IMPERATORIS 
AUGUSTI.  /